
 

Verejný obstarávateľ podľa § 7 ods. 1 písm. b) zákona 

o verejnom obstarávaní 

Mesto Krompachy, Námestie Slobody 1,   

053 42 Krompachy 

Postup zadávania zákazky Zákazka s nízkou hodnotou podľa § 117 a násl. 

zákona o verejnom obstarávaní 

Názov predmetu zákazky Obnova Pamätníka oslobodenia v Krompachoch 

Zverejnenie zákazky Oslovenie 3 firiem, výzva na predloženie cenovej 

ponuky z dňa 20.8.2021 zverejnená na 

https://www.krompachy.sk/clanok/6113/vyzva-

na-predlozenie-cenovej-ponuky-prieskum-

trhu.html 

 

 

ZÁPISNICA Z VYHODNOTENIA PONÚK 
 

 
 

Vylúčenie konfliktu záujmu 

Verejný obstarávateľ zabezpečil vylúčenie konfliktu záujmov podľa § 23 zákona o verejnom obstarávaní 

u dotknutých osôb predložením čestných vyhlásení o neprítomnosti konfliktu záujmov v rámci 

zadávania predmetnej zákazky,  ktoré tvoria prílohu tejto zápisnice. 

 

Dátum vyhodnotenia informácie  týkajúce sa predmetu zákazky/ ponuky uchádzačov:  02.09.2021 
o 10:00 hod 
             
 
Získané informácie  týkajúce sa predmetu zákazky/ ponuky uchádzačov doručené v lehote na 
predkladanie ponúk, resp. platné v čase vyhodnotenia: 
 

a) obchodné mená a sídla alebo miesta podnikania všetkých oslovených uchádzačov  
 

Označenie 
ponuky 

Názov 
(obchodné meno) 

uchádzača 

Sídlo 
(miesto podnikania) uchádzača 

Oslovená adresa/e-mail 

1. PMR STAVBY, s.r.o. 
J. Alexyho 13, 036 01 Martin 

 
pmrstavby@gmail.com 

2. KOH MONT, s.r.o., 

Na Hradbách 364/4, 085 01 

Bardejov 

 

kohmont@gates.sk 

3. W-STAVOB, s.r.o. 
Dlhý rad 34, 085 01 Bardejov 

 
lenart@w-stavob.sk 

 
Výzva na predloženie cenovej ponuky bola taktiež zverejnená na webovom sídle mesta Krompachy 
https://www.krompachy.sk/files/00006113/1629450109.pdf 

https://www.krompachy.sk/clanok/6113/vyzva-na-predlozenie-cenovej-ponuky-prieskum-trhu.html
https://www.krompachy.sk/clanok/6113/vyzva-na-predlozenie-cenovej-ponuky-prieskum-trhu.html
https://www.krompachy.sk/clanok/6113/vyzva-na-predlozenie-cenovej-ponuky-prieskum-trhu.html
https://www.krompachy.sk/files/00006113/1629450109.pdf


 
 

b) obchodné mená a sídla alebo miesta podnikania všetkých oslovených uchádzačov, ktorí 
predložili ponuku  

 

Označenie 
ponuky 

Názov 
(obchodné meno) 

uchádzača 

Sídlo 
(miesto podnikania) uchádzača 

Dátum predloženia ponuky 

1. PMR STAVBY, s.r.o. 
J. Alexyho 13, 036 01 Martin 

 
27.8.2021/poštou 

2. KOH MONT, s.r.o. 

Na Hradbách 364/4, 085 01 

Bardejov 

 

2.9.2021/8:00 hod./osobné 
doručenie 

3. W-STAVOB, s.r.o. 
Dlhý rad 34, 085 01 Bardejov 

 
31.8.2021/poštou 

 
 
 
 
Postup verejného obstarávateľa pri vyhodnotení ponúk 

Vyhodnotenie ponúk z hľadiska splnenia požiadaviek a splnenie podmienok účasti na predmet zákazky 
sa uskutoční po vyhodnotení ponúk na základe kritéria na vyhodnotenie ponúk a to iba v prípade 
uchádzača, ktorý sa umiestnil na prvom mieste v poradí. 
 
Verejný obstarávateľ  po otvorení predložených ponúk, ktoré sa uskutočnilo dňa 02.09.2021, pristúpil 
k určeniu predpokladanej hodnoty a následne k vyhodnoteniu ponúk. 
 
 
 
Poradie uchádzačov po otvorení ponúk : 

Označenie 

ponuky: 

Obchodné meno, sídlo, alebo 

miesto podnikania 

Návrh na plnenie 

kritéria - 

Navrhovaná zmluvná 

cena celkom v Eur 

vrátane DPH 

Poradie  

uchádzačov 

1. 

 

PMR STAVBY, s.r.o., J. Alexyho 

13, 036 01 Martin 

 
33.921,83€ 

 

3. 

2. 
KOH MONT, s.r.o., Na 

Hradbách 364/4, 085 01 

Bardejov 

 
33.487,48€ 

 

2. 

3. W-STAVOB, s.r.o., Dlhý rad 34, 

085 01 Bardejov 

 
30.126,17€ 

 

1. 

 
 
Identifikácia uchádzača umiestneného na 1. mieste: W-STAVOB, s.r.o., Dlhý rad 34, 085 01 Bardejov 

 



 

Vyhodnotenie ponúk spočívalo vo : 

1. vyhodnotení ponúk na základe kritéria na ich vyhodnotenie  
2. vyhodnotení ponuky uchádzača umiestneného predbežne na 1. mieste z hľadiska splnenia 

požiadaviek verejného obstarávateľa na predmet zákazky ( bod 13 prieskumu trhu)  
3. vyhodnotení ponuky uchádzača umiestneného predbežne na 1. mieste z hľadiska splnenia 

podmienok (príloha č.6 prieskumu trhu) 
 

Uchádzač ponúkol najnižšiu cenu celkom v Eur s DPH za uskutočnenie stavebných prác, ktoré sú 

predmetom zákazky. 

Následne verejný obstarávateľ skonštatoval, že uchádzač umiestnený predbežne na 1. mieste : 

 predložil výkaz výmer v požadovanom rozsahu 

 predložil Návrh na plnenie kritéria v požadovanom rozsahu (príloha č.2) 

 predložil podpísaný Návrh zmluvy o dielo v požadovanom rozsahu 

 predložil Čestné vyhlásenie (príloha č.6) 

 

a týmto preukázal splnenie požiadaviek a podmienok účasti verejného obstarávateľa na predmet 

zákazky  

Uchádzač W-STAVOB, s.r.o., Dlhý rad 34, 085 01 Bardejov sa stal úspešným uchádzačom a verejný 

obstarávateľ ho vyzve k podpísaniu Zmluvy o dielo. 

 

Zápisnicu spísala, dňa 02.09.2021 

Ing. Eva Stehlíková 

 

Príloha: 
1. 3 x čestné vyhlásenia o neprítomnosti konfliktu záujmov  
2. Ponuky uchádzačov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


